pertinentiis universis Et Comites mariscalli

Anglie vocentur et nuncupentur Baculumqz
Aureum sic ut prefertur de Nigro Annilatum
gerant tam in presentia nostra heredum et

successorum nostrorum quam alibi idemque
officium exerceant per se vel per deputatum
aut deputatos suos sufficientes habeantque
similem annualem redditum viginti librarum

de revenc'onibus dicti hanaperii nostro here-

dum et successorum nostrorum provenient'

solvend' iisdem modo et forma et ad similes
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anni terminos eademque privilegia prehemi-

nentias ceteraque premissa quecunque eidem

officio spectantia sive annexata in tarn amplis

mode et forma prout dictus Henricus Dominus

Howard et heredes masculi sui predict' virtute

harum literarum patentium fruuntur et gaudent

seu frui aut gaudere debeant Et si contingat

quod nullus fuerit heres masculus de corpora

dicti Willielmi legitime procreatus Tunc et

pro defectu talis exitus volumus et concedimus

et per presentes pro nobis heredibus et succes-

soribus nostris statuimus et ordinamus quod

officium predictum remaneat perdilecto et fideli

consanguineo nostro Carolo Comiti de Notting-

ham et heredibus masculis de corpore suo legi-

time procreatis et procreandis Quodque idem

Carolus Comes Nottingham et heredes masculi

de corpore suo procreati successive habeant et

teneant dictum officium Comitis Mariscalli

Anglie cum suis pertinentiis universis Et

Comites Mariscalli Anglie vocentur et nuncu-

pentur Baculumque Aureum sic ut prefertur

de Nigro Annilatum gerent tam in presentia

nostra heredum et successor' nostror' quam alibi

idemque officium exerceant per se vel per

deputatum suos sufficientes habeantque simi-

lem Annualem redditum viginti librarum de

revenc'onibus dicti hanaperii nostri heredum
et successorum nostror' provenient' solvend'

iisdem modo et form' et ad similes anni terminos

eademque privilegia preheminentias ceteraque

promissa quecunque eidem officio spectantia

sive annexata in tam amplis modo et forma

prout dictus Henricus Dominus Howard et

heredes masculi sui predicti virtute harum
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literarum patentium fruuntur et gaudent seu

frui et gaudere debeant, volumus etiam ac per

presentes concedimus prefato Henrico Domino

Howard quod habeat et habebit has literas

nostras patentes sub magno sigillo nostro

Anglie debito modo fact' et sigillat' absque fine

seu feodo magno vel parvo nobis in hanaperio